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Zápis

z jednéni valné hromady Okresního sdružení ČSTV v okrese Vyškov, konané dne 4.prosince 2013 v
zasedací místnosti bývalého okresního úřadu, Nádražní ul. 7, Vyškov.

Přítomni: delegáti TJ/SK a sportovních svazů a hosté dle prezenčních listin přiložených k tomuto
zápisu"

Jednání zahájil a řídil p. Antonín Sýkora,,přivítal delegáty TJ/SK, delegáty sportovních svazů,
manaŽera Jihomoravské krajské organizace CUS Jakuba Koudelku a další hosty.

Schválení programu
přítomným byl předložen návrh píogramu zasedání vH, který byl schválen.
(hlasování - pro: 49, proti: 0, zdržel se: 0)

volba návrhové komise, mandátové komise a volební komise vH
Po schválení Předloženého návrhu programu bylo zvoleno pracovní předsednictvo ve složení:

Návrhová komise:Antonín Sýkora, Antonín Petlach, Jiří Moudrý
(.pro:49, proti; 0. zdržel se: 0)

Jednaní pokračovalo volbou mandátové a volební komise VH:

Mandátová komise: Josef Budík, Jiří Radoš, Josef Chomoucký.
(pro: 49, proti: 0, zdržel se: 0)

Volební komise: Ludmila Havlíčková, Marie Ježková, Evženie Judasová.
(pro: 49, proti: 0, zdržel se: 0)

Zpráva o činnosti OS ČSTV
Dle schváleného programu byla na jednání VH předsedou výkonného výboru p. Jiřím Moudým
shrnuta zPráva o Činnosti. Nejdříve opět přivítal všechny přítomné a také omluvil předsedu t<ra3ste
otganizace Kraje VysoČina p. VÍtěslava Holuba, který se nemohl jednání VH zúčastnit. poté
zmiňuje ztrátu největŠÍho finančního příspěvku pro sport a to SAZKU. V minulosti díky špatné
finanČní situaci Okresní sdruŽení ČSrV ve Vyškově bylo na pokraji zaniknutí, čemuž se dokázalo
ÚsPěŠně vyhnout. Zmiňoval že OS v letech 2010 a 20l1 pořádala akci Sportovec roku pro okres
VyŠkov. ale v roce 2012 poŤadatelství převzalo město Vyškov. Oznámil všem obnovu kanceláře OS,
která funguje odzáŤí letošního roku, a to díky pomoci Jihomoravské krajské organizaci.

P. Aleš Novotný navrhuje, aby se schválil jednací řád VH a volební řád VH.

Dle názoru p. Antonína Sýkory je tato VH zásadní, a proto navrhuje nejdříve nechat přednést
hosPodařeni, zPrávu revizni komise a výkonného výboru, překontrolo vat prezenční listinu á jestliže
bude zjiŠtěno,žejejednání VH usnašeníschopné, teprve potom schválitjednací a volební řád.

Zpráva o hospodaření OS ČSrV za rok2011 a2012
P. Jitka Lorencova mluví o hospodaření z let 2011 a 2012, které je přiloženo k tomuto zápisu. Na
závěr všem děkuje za spolupráci v minulých letech.

Zpráva revizní komise OS ČSTV
Předseda revizni komise p. Antonín Petlach přednesl zprávu revizni kornise. Komise provádí
kontrolu zejména hospodaření OS, kontrolu hospodaření s prostředky sportovních svazů a vedení



účetnictví. V posledním období byla práce RK velice ztižená, ale shledává vše v pořádku. Výkonný
výbor se scháze1 pravidelně a ve všech případech byl usnášeníschopný.

Zpráv a mandátové komise
Před schválením volebního a jednacího řádu a zahájením voleb členů do ýkonného výboru a
revizni komise, byla přednesena zpráva mandátové komise p. Josefem Budíkem.

Na jednání VH bylo pozváno:
Do sboru zástupců TJ/SK celkem 89 delegátů s hlasem rozhodujícím,
do sboru zástupců sportovních svazů 8 delegátů s hlasem rozhodujícím.

Dle prezenčních listin se jednání VH zúčastnilo:
Ve sboru zástupců TJiSK celkem 46 de\egátů s hlasem rozhodujícím,
ve sboru zástupců sporlovních svazů celkem 3 delegáti s hlasem rozhodujícím.

Celkem bylo přítomno 49 delegátů s hlasem rozhodným, nadpoloviční většina všech pozvaných
zástupců, procentuelně 50,52Yo. Mandátní komise schvaluje jednání YH za usnášeníschopné,
rozhodující je nadpoloviční většina hlasů všech přítomných zástupců.

schváIení volebního řádu
P. Antonín Sýkora komentuje č1. 5 bod 2 volebního řádu, kde je zmíněno jednak to, že volby do
výkonného výboru a do revizní komise musí být provedeny odděleně, a také že odděleně hlasují
delegáti z TJ-SK a delegáti ze spotlovních svazů. Navrhuje, aby se hlasovalo jednotně do VV i do
RK a také aby sbor zástupců TJ/SK a sbor zástupců sportovních svazů volil dohromady.
(pro: 48, proti: 0, zdržel se: 1)

P, Antonín Sýkora navrhuje 5 členný výkonný výbor.
(pro: 48, proti: 0, zdržel se: 1)

P. Antonín Sýkora zmiňuje správné označeni kandidátů na volebních lístcích a to křížkováním vedle
jména kandidáta. Na to reaguje p. Aleš Novotný, který říká, že ve volebním řádu č1. 7 odst. 4 ie
napsáno, že kandidáti se mají kroužkovat a ne křížkovat.
Hlasuje o křížkování ve volebních lístcích.
(pro: 48, proti: 1 ,zdržel se: 0)

P. Aleš Novotný upozorňuje, že ve volebním radu chybí čl. l0 ataké, že v čI.5 odst. 5 chybí část
věty. Je vyjasněno, že se stala chyba. Článek 10 nechybí,jen sejedná o špatné číslování a věta bude
dopněna. Opravuje se volení řád dle zmíněných poznámek.

Hlasuje se o schválení takto upraveného volebního řádu.
(pro:48, proti: 1,zdržel se: 0)

Schválení jednacího řádu
P. Aleš Novotný upozorňuje, že začátek jednání VH nebyl dle jednacího řádu a že se musí zvolit
zapisovatel, P. Antonín Sýkora navrhuje, aby jednání VH zvolilo na místo zapisovatele s. Petru
Antlovou.
(pro:49, proti: 0, zdržel se: 0)

P. Antonín Sýkora navrhuje p. Aleše Novotného jako ověřovatele zápisu.
(pro: 49, proti: 0, zdržel se: 0)



Vystoupenímanažera krajské organizace servisního centra Ceské unie sportu
Dle programu jednání VH se pŤechází k dalšímu bodu a to k vystoupeni manažera Jihomoravské
krajské organizace ČUS p. Jakuba Koudelky. Představuje se a mluví o jeho nástupu do této funkce v
dubnu letošního roku. Má na starosti servisní centra sportu (SCS) ve všech okresech
Jihomoravského kraje. Zmiňuje funkci SCS a to.že toto centrum slouží také jako prostředník mezi
okresem a krajem, což je velice důležité z hlediska myšlenky SCS. Jeho cíl a cíl manažerů v SCS na

okresech by měl být společný a jedná se především o to, aby OS mělo dostatek peněz na jejich
proyoz. Mluví o financování OS v roce 2014 z Jihomoravského kraje.

Diskuze o dalším působení OS ČSTV Vyškov
PŤechtni se k dalšímu bodu programu jednání VH.
P. Jiří Radoš se ptá, co pro TJISK znamená SCS, a jaký servis jim bude zajišt'ovat, Odpovídá p.

Jakub Koudelka a zmiňuje výhody SCS pro TJISK.

P. Jakub Koudelka upřesňuje, že v pŤipadě, kdyby se OS rozpustilo, tak SCS bude ve Vyškově
fungovat dál, ale toto SCS bude financované z jiného okresu. Také ale upozorňuje na to, že

rozpuštění OS by způsobilo velice komplikovanou situaci a to hlavně pro TJISK v tomto okrese.

P. Tomáš Gregůrek vznesl dotaz, kdo je zŤizovatel SCS. Situaci objasňuje p. Jakub Koudela ařiká,
že zŤizovatelem je OS, které na toto zíízování dostává finanční dotaci od krajské organizace, a že

SCS ve Vyškově má jednu zaměstnankyni s. Petru Antlovou.

P. Josef Budík mluví o dotační politice od roku 2010. Dále mluví o statistice aupřesnění rodných
čísel v TJ/SK a FaČR. Dále děkuje jednotám, se kterými během let své funkce v OS spolupracoval,
ataké děkuje zaměstnankyním OS. Závěrem se také upozorňuje na to, že pŤípadné zrušení OS by
mělo hlavní dopad na TJ/SK a to ve negativním slova smyslu.

P. Jiří Moudrý doplňuje, že něco zrušit je velice jednoduché, ale špatně se to dává dohromady. Proto
by zrušení OS viděl jako špatné rozhodnutí.

P. Miloslav Brtníček souhlasí, aby OS dále pokračovalo, a proto by apeloval na zástupce, aby toto

rozhodnutí zvážily.

P. Aleš Novotný íiká, že máme dvě možnosti, bud' zrušíme OS, a nebo změnime néaev z OS ČStV
na OS ČUS, poté zlepšit webové stránky OS, navrhuje dopracování stanov OS, aby Uyly y souladu
se Stanovami ČUS a legislativou ČR. Konkrétně se zmínil o tom, že ve stanovách OS CUS by v
prvním článku mělo být napsáno, že se OS ČUS stává nástupnickou organizací OS ČSrV se všemi

záv azky a pohledávkami,

P. Jakub Koudelka objasňuje, že jestliže změní organizace název, ale má stále stejné IČO, je to
bráno tak, že automaticky přebírá všechny závazky a pohledávky a nemusí se o tom už zmiňovat ve

stanovách.

P. Jitka Lorencová připomíná důležitost OS a také se přiklání knázoru dalšího pokračování OS.

PŤechárzí se k hlasování o pokračování OS v další činnosti se změnami, které budou dále navrženy a

případně schváleny.
(pro: 46, proti: 0, zdržel se: 3)

Volby do výkonného výboru a revizní komise
Z hlediska předešlého schválení hromadných voleb do VV i do RK, dále přecházímek sedmému a

osmému bodu programu, volbám do VV i do RK.



F
p. Aleš Novotný vznesl námitku na regulérnost kandidátů na volebních lÍstcích. Zdiraziuje, Že bYl

dán urči|i termín návrhů kandidátů a i po tomto_ termínu bYlY volební lístkY doPlněnY o dalŠÍ'

konkrétně na volebních lístku do VV ze J na 9 členů a do RK z2 na 3 členy,

Na to reaguje p. jiří Hajzler.že i po tomto termínu byla poslána informac e, Že ie moŽnost doPlnění

kandidatů z důvodů nedostatku kandidátů, ale z hlediska napadení voleních lístků stahuje

kandidátku do revizní komise p. Magdalénu Hajzlerovou Z Atletického klubu AHA VYŠkov' která

byla údajně připsána po termínu,

P. Antonín Sýkora navrhuje schválení volebního lístku do VV s 9 kandidáty,

(pro: 46, proti:2,zďržel se: 1)

p. Antonín sýkora zmiňuje nutnost návrhu třetího člena RI< k této kandidatuře se dobrovolně

přihlásil p. Jiří Radoš,

schvalování volebního lístku do Rk se změnami,

(pro: 49, proti: 0, zdržel se: 0)

Do voleb členů VV bylo navrženo 9 kandidátů 
#g:iH'áT,aťJiJi:5i,9i[Ě.f,ťji"vý 

svaz

Jiří Moudý, TJ FRAMOZ Rousínov
Aleš Novotný, SK ROSTEX Vyškov
Lubomír Papp, Atletický klub AHAVyškov
Antonín Petlach, TJ Amor Vyškov
Dipl. Ing. Antonín Sýkora, TJ Sp, Drnovice OS

Stanislav Šmerda, T.T Vítovice
Ing. Roman Volek, T.T Bučovice

Do voleb členů RK byly navrženi 3 kandia*' 
lft:§J;á:irJjui:Ťr"i,jů,,,..
VÝPr. Jiří Radoš. TJ Slovan Ivanovice na Hané

kandidáti se v krátkosti představují a p. Antonín sýkora navrhuje, aby se schválilo hlasování do Rk

i do VV do stejné urny najednou,

(pro:49, proti: 0, zdržel se: 0)

Tajnávolba byl,a zahájena a po sečtení hlasů bylo zjištěno:

Do voleb výkonného výboru bylo odevz dáno +lplatných hlasovacích lÍstkŮ. Přesný PoČet hlasŮ Pro

jednotlivé kandidáty $rvních" 5 ie zvoleno za členy výkonného výboru Pro nastávající volební

období) :

40 hlasů Jiří Moudný

38 hlasů Dipl, Ing, Antonín Sýkora

30 hlasů Aleš Novotný
29 hlasů Mgr, Miloslav Brtníček

28 hlasů Antonín Petl_apl_r _

Z}hlasu ing. Roman Volek

19 hlasů Ing, Tomáš Gregůrek

14 hlasů
10 hlasů

stanislav Šmerda
Lubomír Papp



Do voleb revizni komise bylo odevzdáno 45 platných hlasovacích lístků. Pro nastávající volebni

období členů revizní komise byly zvoleni:

45 hlasů
45 hlasů
44 hlasů

MVDr. Jiří Radoš
Ing, Svatoslav Saják
Marie Ježková

zména stanov
Dalším bodem jednání VH je změna stanov. P. Antonín Sýkora navrhuje změnu stanov ve třech

bodech.

1. změna názvuz Českého svazu tělesné výchovy 1ČSrV; na název Česká unie sportu (ČUS) v

celém textu stanov
2. změnaze současného okresu Vyškov na bývalý okres Vyškov v celém textu stanov

3. zménav čl. il. odst. 1) písmeno d) vyškrlnuto Ťaz podílu SAZKY"

P. Jiří Radoš navrhuje doplnění stanov o článek:

VH je schopná se usnášet, jsou-li přítomní členové, kteří mají alespoň jednu polovinu hlasu. V
piipádc, že neni valná hromada usnášeníschopná v čase, kdy má být jednání valné hromady dle

poivánky zaháieno, koná se po 15 minutách náhradní valná hromada, kteňmá nezměněný program

jednaní a která je usnášeníschopná bez ohledu na počet hlasŮ přítomných ČlenŮ.

Zména stanov byla přijata, tak jak byla přednesena.

(pro:49, proti:0, zdržel se: 0)



Usneseni valné hromady ze dne 4.12.2013

1. Schvaluje:

a) zptávuo činnosti OS ČSTV
b) zprávu o hospodaření OS ČSrV zlet2}Il a2Ol2,
c) zprávureviznikomise OS ČSTY
d) další působení OS ČSTV
e) změnu stanov OS ČSTY
f) volby do výkonného ýboru,
g) volby do revizní komise,

2. Zvolila:

a) r,"ýkonný výbor ve složení:
Jiří Moudrý
Dipl. Ing. Antonín Sýkora
Aleš Novotný
Mgr. Miloslav Brtníček
Antonín petlach

b) revizní komisy se složení:
MVDr. Jiří Radoš
Ing. Svatoslav Saják
Marie.Iežková

3. Ukládá:

a) VV zapracovat případné připomínky Ministerstva vnitra do stanov

Usnesení VH bylo přijato nadpoloviční většinou hlasů všech přítomných členů.

,4 Z',/-,r'/ , ' ,Z-a,,.,,/ /
. . ..,,Á.,.....)/.

Aleš Noúotný. ověřovatel zápisuJiří Mou

ve Vyškově dne 4.12.2013

zapsala: Antlová Petra



TJ/SK zůčastněné VH OS čSTV v okrese Vvškov 4.t2.2013

Jméno zástupce Podpis

IJ Sokol Brankovice

fJ Bučovice jrlťL,L'č§L| N/aLa}* .l /L Ý-

IJ Dražovice v

IJ Sport Dmovice OS §O'|'to,n., A n}uaía
IJ Habrovany

l

rJ S, Hamiltony J{)ečT ťll/cw,+,ctp!ť
lJ Á
"L-,,'L* ,4

IJ Heršpice OS 7m ťtr;llul,\ ;,' ' a^*..tl

IJ Sokol Hlubočany

IJ Holubice PPvtůe"T S'HEry/) ,.#-"7"
IJ Sokol Hostěrádkv-Rešov ')HL(.tt,f_Nt l
fJ Hoštice-Heroltice ll tn #7 91 l "1&tuAzl,,llz_, f\ t,,J
IJ Tatran Hruškv tťflt i ll0LůúJtrk r{L !//
IJ Družst.Chvalkovice u Bučovi

IJ Sokol Chvalkovic e n/H. ýbellt='i/ {l{a7tat *\"t^4t#{ , "//
fJ Slovan Ivanovice rVH. J tfr/ &rDer f,aM
IJ Sokol Ježkovice Httac la'2{7 ftlu-e: /+í*
IJ Sokol Kobeřice lhytsítt ?ďrť/lN ry
IJ Komořany

lJ sokol křenovice 0lťl Lt\,L, N,'1

IJ Sokol Křížanovice ?úťťa llíllúťn' |-lhttb "tnt.,'!'
fJ Kučerov ?cr u,'*; ť lr' ,r'r,r {
IJ Letonice salá'u, ,š'ťAw{-óo §-t
IJ Lysovice

IJ Sokol Moravské Málkovice <,,,ť*"tt A lfl?p,su .4:*ía-^ r
IJ Sokol Manerov '-ř*ňbN!lL H t?O-sZAtJ '\j,/(L+/,-.
IJ Sokol Milešovice

IJ Sokol Milonice-Uhřice

IJ Mouřínov

IJ Sokol Moravské Prusy

IJ Sokol Nemotice 0hi-r,lv;.l,-t l

IJ Němčany itrlurlÉNi
IJ Sokol Nesovice :' , ,, / i'Ř ..,|c < Cť \lr\,-",",r4'

prezenční listina
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IJ Sokol Opatovice .fuN{zi; e. aho:) !rť-,*,r ,/'?,",-
IJ Sokol Orlovice Jli, Fu'.")c,:t,) ,,r,/"i"*4l

IJ Sokol Otnice ftl)prlt Šř1&,T/2- &án1.- r
IJ Pustiměř J@ps,at ll/ ťLlZZp,,a '{i"{{. 

)<_,<- 
l

IJ Radslavice Jfi,!rrts- ň{&Ůl A-)
SK Rašovice i

IJ Sokol Rousínovec ť|llala,l alď'šs,t7r2

IJ FRAMOZ ROUSÍnOV 4nuabua,r,il' / u|ltltlt} ; ffu* b*J
IJ Sokol Rychtářov

ri/ i r-, iJ
,/| ^J / 4

IJ Spartak Slavíkovrce

IJ Snovídkv

IJ Studnice

IJ Šaratice tt illtnt '7t'l/t,pr'
§,\"\-:{-

IJ Sokol Švábenice 'rň \

IJ Yéůanv nad Litavou -b?,tlq 7 l0jlý!-ň t, Y,J
IJ Velešovice |tttag' HfiPsz /ru_r!.{ / i*""
IJ Sokol Vítovice šrhptrtatl Šurean l / -:--" Ýl,aL-,-l_
SK Rostex Vyškov pL)L,ů7/J ť nlEš" ,"/'t ',ry
IJ Sokol Zbýšov CHluveN t

fJ Kroužpk

IJ Vícemilice

LRS Liga rekr. sportů Vyškov {Lňl'ftk/l Jqr:stL ,l.r ! p---:
sk slavkov u Brna š-fpý {cAť ?V<h/vaz_ Z/T}a'u ?.
Kužel. klub Vyškov ,4rrr' fio, 1- ,,;,,* !, ť* 

-Rusbv club Vvškov IUHň( (i'?g;jpr*r, ťLz y*,:'

sk Žs křenovice

S.KČT a ASPV Chvalkovice + 7ťrtu fl( ďlttvr c Č-*---., -//
SK Beachvolleybal Slavkov o.s. CHt-l;vE rl l $,ťí
Iezdecký odd. ZD Hvězdlice

šo rp Habrovany

PC Bučovice ,*r?l,a frtqt vť+í/3,
IJ Družstevník Pavlovrce ,Juť.l lJtrlL J 0{ťT
IJ Sokol Kloboučky

t\/
VlC't'ttlv l{ŽN&)UY 4tťť h

šachovÝ l(lub zš Brankovice
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Iriatlon MHM Team Bučovice

Golf club Austerlitz Slavkov Res' úttrpJc"l {Á i\/'q_
AHA VVŠKOV i ď?o,qú Tňlr a"rLl- " \_V4__

IJ Brankovice
V

SK APOLLO Tučapy

Kuželkářshí klub ROVEL

INTER CS Uhřice

sk Hvězdlice

SK Bošovice

ISK VVŠKOV t,hPHlzA Pa:ž.?s/ l,,...,,.,---_-"..

SK Vyškov g6 r,o)r71,o,"r' ?,zrcďLr, ,4:,--"'|/

KPS Vvškov
týl7reu ťDzdtz_ -;:fuffáX_l

VoleibalovÝ klub Luleč ll1t-,"!;§ r

Wellnes 2000 :l,;i'rn 
:vn::Jí"iT

SK TRASKO VYŠKOV

FKD Drnovice

SK AMOR Vyškov o.s. frNnli,'li V{T//Yll \"-.."r. l}JI
voleibal vyškov

SK JUNIOR TUCAPY OS

SK Nížkovice
/

i/OňLt:ť;t!1' !ilPrt

SK Olšanv .-)HLL,L ÉŇ t
so Haná vyškov J iřt r/Nu_l) A_$;,,ťr^l
SKT Brankovice
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Sportovní svazy zůčastněné VH OS ČSrV v okrese Vvškov 4.12.20t3

Jméno zástupce Podpis

Atletický svaz JiP-lll/amď_ ar2§&,#
FotbalovÝ svaz JBnLt'e-ttl lllla&ot/
kuželkářský svaz

Svaz leního hokeie

NoheibalovÝ svaz

svaz stolního tenisu

šachový svaz
y'r{e cel\nt gy,9/ j,1:,.,12 ,j i řl' Z tt"§tr11 ,? ,4; /

{/ /r,
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členové vÝkonného vÝboru OS čSTV zúčastnění na VH 4.12.2013

Iiří Moudry ,/4. 7 j ,r/
Dipl. Ins. Antonín Sýkora ,)_ d"h^
Marie Ježková

,,-l . y, ,'; /r/
}4 tzl-,2,> _

stanislav Šmerda
!,i

Iosef Budík § |\,-l,<^--,,'

Blahoslav Julínek

Iosef Mana

prezenčnílistina

Členové revizní komise OS ČSTV zúčastnění na VH 4.12.2013

svatoslav saiá
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Hosté zúěastnění VH OS ČSrV v okrese Vvškov 4.'12.2013

Jméno Podpis

1 ťtuaronl i,r, ťbit"u,-l' ťa;ír,q

2 ba+r ÁŇTL_ovA' Árjia" !

3 1ittq /-\R\ltrrlru l é
/X/Q. ! /

4 JeilB koiclu,u* í
/ L Ll

5
'L

6

7

8

o

10

11

12

13

14

15

í6

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

Hosté
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